

Furnizor: CONSOLIGHT COM SRL Serie CLT Nr. 1580657

Sediul social: Str. Pargarilor nr. 11, sector 2

Pct lucru: B-dul. 1 Decembrie 1918 1G,
Sector 3, Bucuresti

Nr. RC:

C.I.F.:

C. social:

Cont:

Banca:

Cont:

Banca:

Cont:

Banca:

Banca:

Cont:

SWIFT:

FACTURA
FISCALA

Seria / Numar	CLT/1580657
Data Document	21.07.2020
Aviz Expeditie	CLT/1580657
Nr.Comanda	CC - CCBUC/410071

CREANȚE ADMINISTRATE DE
PAYMENT MANAGED BY

Client:

ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

Sediul:

Bucuresti, Str.Calea VITAN ,
Nr.242, Jud.Bucuresti

Nr. RC:

J40/5481 /2017

C.I.F.:

RO37409960

Cont:

Banca:

Punct de

lucru:

Adresa

punct de

lucru:

TVA 19%

Livrare: - Routing Bucuresti

3904/
30.07.2020

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA RON	Valoare Netă fara TVA RON	Valoare TVA RON
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	782411 - PRIZA SCHUKO 2P+T MONOBLOC APLICAT 16A ALB - LEGRAND FORIX IP2XTAXA VERDE 0.05	BUC	4,00	5,660	22,64	4,30
2	TXVRD - TAXA VERDE	BUC	4,00	0,050	0,20	0,04
3	782413 - PRIZA SCHUKO DUBLA 2P+T MONOBLOC APLICAT 16A ALB - LEGRAND FORIX IP2XTAXA VERDE 0.10	BUC	1,00	10,810	10,81	2,05
4	TXVRD - TAXA VERDE	BUC	1,00	0,100	0,10	0,02
5	782400 - INTRERUPATOR SIMPLU APLICAT IP21 MONOBLOC 10AX ALB - LEGRAND FORIX IP2XTAXA VERDE 0.05	BUC	1,00	5,660	5,66	1,08
6	TXVRD - TAXA VERDE	BUC	1,00	0,050	0,05	0,01
7	MYM 5x2.5 Tambur - MYM 5X2.5 300/500V TAMBUR	ML	50,00	3,910	195,50	37,15
8	ZMX1000001 - ELMAX DOZA ETANSA DE DERIVATIE PATRATA IP54 80X80X40 GRI	BUC	2,00	3,080	6,16	1,17
9	CX-F25X25 - CANAL PVC 25X25MM-50M/PAK	ML	24,00	1,240	29,76	5,65
10	DS6x60 - DIBLU CU HOLZ 6X60 PP (1 CUT 200 BUC)	BUC	200,00	0,140	28,00	5,32
11	EA13-Z-WHT - BANDA IZOLATOARE ELMAX 0.13X19MMX20M - ALBA	BUC	5,00	1,650	8,25	1,57
12	LD-PZ3A60-10W - BEC LED 10W 840LM 6400K E27 A60	BUC	10,00	3,730	37,30	7,09
13	GW27041 - DOZA APARAT, APARENȚA, 1M, IP55	BUC	1,00	9,250	9,25	1,76
14	GW20571 - INTRERUPATOR SIMPLU MODULAR 1P 1M 16A ALB - GEWISS SYSTEMTAXA VERDE 0.05	BUC	1,00	4,780	4,78	0,91
15	TXVRD - TAXA VERDE	BUC	1,00	0,050	0,05	0,01

Retururile se accepta in termen de maxim 60 zile calendaristice de la livrare, pentru produsele livrate din stoc.

Marfa adusa pe comanda speciala nu se accepta retur. Deteriorarea ambalajului, inclusiv prin SCRIERE este motiv de refuz retur.

358,51

68,13

Total de
plata
RON

426,64